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
Hall d'entrée, salon, séjour, cuis, sdb, wc A 
l'étage 2 ch + 1 bureau Grenier aménagé en 
chambre Jardin, gge, véranda, TAE Prévoir 
qq travaux. Chaudière récente, persiennes 
élec et fen PVC, TAE CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf H6750

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 184 000 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 5,14 % charge 
acquéreur
EN EXCLUSIVITE : Dans quartier résidentiel, en 
impasse, Ppied indiv (construct 1988), sans vis-à-
vis, jardin (parcelle 569m2) et gge, hall d'entrée, wc, 
2 ch , SDB, esp séj ouvert/cuis équipée, véranda 
carrelée, gge (capacité 1 voit), buand, terrasse. 
jardin clos av chalet. Tt à l'égout. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : C Réf 13078/2089

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

FLETRE� 74 200 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € soit 6 % charge 
acquéreur
Une maison sur 253 m2 comprenant un salon 
et un séjour, une pièce sur rue, à l'étage 2 
chambres, un grenier aménageable, dépen-
dance et jardin . Travaux à prévoir CLASSE 
ENERGIE : C Réf C703

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

HAZEBROUCK� 106 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 6 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - EN EXCLUSIVITE - A 
moderniser, maison de ville mitoyenne avec 
jardin (cadastre 167m2): cuis, salon-sàm chem, 
cuis, sdd, wc. 1 ch au 1er étage, grenier amé-
nageable. Raccordée au tout à l'égout. Belle 
luminosité. Prévoir travaux - Renseignements 
étude CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 13078/2103

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 164 000 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 5,81 % charge 
acquéreur
Beaucoup de potentiel, pour ce charmant 
corps de ferme à rénover , érigé sur une par-
celle 1060m2 , composé habitation env 14m de 
façade (séjour, sam, cuis, ch..en rdc et vaste 
grenier aménageable), anciennes étables, 
hangar env 90m2. Rens étude CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 13078/1988

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 184 000 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 5,14 % charge 
acquéreur
EN EXCLUSIVITE : Secteur lycée des Flandres, 
agréable maison de Plain -pied, individuelle avec 
véranda, jardin et garage (parcelle de 569m2 ) : 
Deux chambres, très bel espace séjour, cuisine, 
sdb, wc séparés .. tout à l'égout, chauffage élec. 
Rens étude CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 13078/2106

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAVERSKERQUE� 84 800 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € soit 6 % charge 
acquéreur
Une maison de campagne avec jardin et 
garage comprenant un séjour, un salon, une 
cuisine, une salle de bains, 1 chambre, à 
l'étage 2 pièces en enfilade - Maison saine - 
Travaux à prévoir (assainissement, électricité, 
...) - Idéal investisseur CLASSE ENERGIE : F 
- CLASSE CLIMAT : C Réf C707

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

HAZEBROUCK� 136 000 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 4,62 % 
charge acquéreur
Maison à conforter d'une superficie habitable 
d'environ 88 m2 sur une parcelle de 163 m2 
Hall d'entrée, salon-séjour, cuisine, cellier, 
salle de douche,wc à l'étage 2 chambres, un 
bureau Grenier aménageable d'environ 34 m2 
Cour couverte et Jardin exposé Sud-Ouest 
Chaudière récente CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf H6742

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 165 000 € 
156 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 5,77 % 
charge acquéreur
Proche ttes commodités: MAISON DE 
CARACTÈRE, cachet de l'ancien préservé, style bel 
étage mitoyenne à moderniser, JARDIN et gge. Rdc: 
gge, cellier, chaufferie/buand. 1er étage: SALON 
sàm SEJ, cuis, wc. 2d étage: 2 ch, sdb. 3ème étage: 
1 ch + BUREAU. TRAVAUX A PREVOIR. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Réf 13078/2067

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 187 000 € 
178 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 5,06 % 
charge acquéreur
Secteur Lycée des Flandres : Maison (env 120m2 
SH) mitoyenne, années 1930, jardin clos sur 389m2, 
compr : séj-salon, cuis équipée moderne av espace 
repas, WC, sdb, cave saine, verrière, jardin, chalet 
bois (dalle au sol). Aux étages: bureau, 3 ch. Tt à 
l'égout, cc gaz de ville. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 13078/2088

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 156 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 4 % charge 
acquéreur
Sur parcelle de 111 m2 maison proche gare et centre 
ville. Salon, séjour, cuisine, salle de bain, bureau ou 
petite ch 8m2, cave A l'étage 2 ch ( 14.76 m2 et 14.70 
m2) Maison agréable en très bon état général, chauf 
gaz de ville, PVC dble Vitrage,TAE, toiture saine , 
Cour/terrasse CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf H6796

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 165 000 € 
156 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 5,77 % 
charge acquéreur
Proche toutes commodités : CACHET DE 
L'ANCIEN préservé pour cette VASTE MAISON 
BOURGEOISE de style bel étage mitoyenne à 
moderniser, avec JARDIN offrant GGE en rdc, 
étages : salon-sam ouvert sur séjour, cuis, wc, 3 
ch + bureau , sdbains etc... Prévoir travaux : Rens 
étude CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : 
F Réf 13078/2058

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 187 000 € 
178 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 5,06 % 
charge acquéreur
SECTEUR LYCÉE DES FLANDRES - Jolie Maison 
très lumineuse, (env 120m2 SH) mitoyenne, années 
1930, jardin clos sur 389 m2, comp : séj-salon, cuis 
équipée moderne av esp repas, WC, sdb, cave 
saine, verrière, jardin, chalet bois (dalle au sol). 
Etages: bureau, 3 ch. Tt à l'égout, cc gaz de ville. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C 
Réf 13078/2062

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr
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HAZEBROUCK
210 000 € (honoraires charge vendeur)
Sur une parcelle de plus de 1000 m2 exposée 
plein sud, en zone constructible (UC au PLUi) 
hangar très sain développant environ 122 m2 
au sol, alimenté en électricité (380 volt) et eau 
Réf 12981/67

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HELLEMMES-LILLE� 269 900 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 9 900 € soit 3,81 % 
charge acquéreur
Maison de ville, ds rue calme prox métro 
Marbrerie, Rdc: salon/séj, cuis équipée, 
véranda, sdb, wc 1er étage: 2 ch dt 1 de 
presque 17m2 Grenier aménageable 35 m2 
CC gaz de ville Menuiseries PVC dble vitrage 
Cave Dépend Terrasse Jardin (sud) Maison 
saine à remettre au goût du jour CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Réf 469

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

LA GORGUE� 297 500 € 
285 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € soit 4,39 % 
charge acquéreur
EXCLUSIVITE Semi ppied indiv env 150m2 hab 
construit sur parcelle 690 m2. Rdc entrée, séj 
avec poêle, gde cuis équipée, sdb av baignoire et 
douche, ch ou s.de jeux env 28m2, espace buand et 
2 gges. Etage: 4 ch, bureau. MAISON AUX BEAUX 
VOLUMES SITUEE EN CENTRE VILLE - PROX 
ECOLES ET COMMERCES CLASSE ENERGIE : 
B - CLASSE CLIMAT : B Réf D2206
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MERVILLE
90 000 € (honoraires charge vendeur)
Hameau du Sart Maison mitoyenne aux beaux 
volumes avec jardin et passage arrière. hall 
d'entrée, salon, salle à manger, pièce de cui-
sine bains, 2 chambres, grenier aménageable. 
prévoir travaux de rénovation secteur calme, 
environnement de qualité. CLASSE ENERGIE 
: D Réf C706

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

HAZEBROUCK� 227 000 € 
218 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,13 % charge 
acquéreur
Dans quartier résidentiel et au calme, belle constr 
des années 75/80 avec gge et jardin sur +500 m2 
en très BE. Rdc: séj, cuis, cellier, 1 pce de 20 m2 
env pouvant faire office de ch avec coin douche. 
A l'étage: 3 ch et sdb. Terrasse, zone privative de 
stationnement A moderniser! CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : C Réf H6783

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HONDEGHEM� 394 400 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 14 400 € soit 3,79 % 
charge acquéreur
Ancien corps de ferme 165 m2 av grange, 
hangar, gge le tout sur env 1 ha de terrain 
compr entrée, sàm av coin bureau, cuis, salon, 
sdb, dble cave, 2 ch, étage: 1 ch, grenier amé-
nageable (110 m2). Chauf bois et élect, cumu-
lus. Fen dble vitrage bois et pvc. BE général. 
Poss acquérir env 2 ha suppl en nature de 
pâture CLASSE ENERGIE : D Réf H121011

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

LEDERZEELE� 184 375 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 9 375 € soit 5,36 % charge 
acquéreur
LEDERZEELE : jolie maison individuelle compre-
nant un couloir d'entrée, un vaste salon-sàm avec 
cfb, cuisine équipée et aménagée, salon avec che-
minée équipée d'un poêle à gaz, 3 ch, sdb, sd'e 
et wc (tout à l'égout), et cave saine. Grenier isolé. 
Jardin clos, arboré et sans vis-à-vis exposé plein 
sud, garage une voiture. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf E59LE103

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

MERVILLE
98 792 € (honoraires charge vendeur)
EN EXCLUSIVITE PETITE MAISON DE 
PLAIN PIED INDIVIDUELLE (style Studio) 
située en centre ville. Il compr belle pièce de 
vie env 35m2 avec séjour et cuis équipée, 
buanderie, petite pièce (sans fenêtre) et salle 
de douche. Bon état - A proximité de toutes 
les commodités - PAS DE COUR NI JARDIN 
CLASSE ENERGIE : E Réf D2188
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

HAZEBROUCK� 245 000 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 4,26 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE - Proche centre ville : maison 
flamande en cours de rénov env 128m2 surf hab, 
jardin, diverses dépend et gge. Rdc bureau, sde. 
Séj, véranda. Cuis semi-ouv meublée, accès cave. 
Etage: 4 ch 12 à 18m2 - sdb. GRENIER accessible/
trappe. JARDIN clos, arboré, diverses dépend 
dt maisonnette (ancienne) av étage. Tt à l'égout. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : F 
Réf 13078/2104

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

LA GORGUE� 90 000 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 5,88 % charge 
acquéreur
Maison mitoyenne à rénover sur une parcelle 
de 283 m2 jardin exposé Sud Maison mitoyenne 
d'une superficie habitable d'environ 68 m2 
Hall d'entrée, séjour, salon, cuisine, salle de 
bain, wc , cellier A l'étage 2 chambres Grenier 
aménageable Jardin CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : D Réf H6787

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

LOOBERGHE� 270 800 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € soit 4,15 % charge acquéreur
MAISON INDIV DE PPIED, SUR TERRAIN 
1180m2 : entrée av plac et wc, salon-séj 
ouvert/cuis, 4 ch, bureau, sdb, pce av évier, 
wc, ch av lavabo. Grenier aménageable en 
partie. Conduit chem existant, fen dble-vitrage 
et volets bois. Assainist autonome. Gge. BE 
général. CONSTRUCTION TRAD DE 2000. A 
10mn de BERGUES CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Réf H221039

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

MERVILLE� 224 904 € 
214 000 € + honoraires de négociation : 10 904 € soit 5,10 % 
charge acquéreur
Secteur résidentiel, ppied indiv sur ssol: pce 
de vie 56m2 sàm, cuis équipée, salon, sdb, 
1 ch, dressing. 1er ét: esp cocooning (poss 
vaste ch ou bureau + ch bébé). Ssol: ling, 2 
celliers, gge + 1 pce suppl. Le tt sur 685m2 de 
parcelle entièrement clôturée, 2 places de sta-
tiont extérieures. Maison spacieuse, fonction-
nelle. CLASSE ENERGIE : D Réf 12992/515

Me S. BURET-DURIX
03 28 49 96 61 ou 03 28 49 96 44

sylvie.buret-durix.nego@notaires.fr

HAZEBROUCK� 728 000 € 
700 000 € + honoraires de négociation : 28 000 € soit 4 % charge 
acquéreur
Maison d'exception, en plein centre ville av jardin: 
séj, sàm, bureau, véranda/verrière, cuis, arr cuis A 
mi palier: suite av sdb av douche, wc 1er étage : 
4 ch dt 1 suite av sdb, sdb av douche et baignoire, 
2e étage: 2 ch, s.de jeux, grenier aménageable 
Dépend Jardin. Prox gare TGV axe PARIS - prox 
A25 Lille Dunkerque CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 381

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

LA GORGUE� 110 600 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 5 600 € soit 5,33 % 
charge acquéreur
Maison de ville avec jardin env 80m2 hab 
construite sur parcelle 460 m2. Elle compr 
au rdc hall d'entrée, séjour, cuisine, salle de 
bain. L'étage dispose d'un bureau env 7 m2, 
2 ch env 9 et 11m2 et grenier aménageable. 
Prévoir rénovation. Maison située à prox 
écoles et commerces. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D Réf D2201
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MARCQ EN BAROEUL� 368 000 € 
355 000 € + honoraires de négociation : 13 000 € soit 3,66 % 
charge acquéreur
Maison indiv de caractère sur parcelle 632 
m2: Rdc: Hall d'entrée, salon/séj chem fdb av 
insert, cuis équipée, bureau, wc 1er étage: 2 
ch, bureau, sdb av douche, baignoire et wc. 
Pièce se situant dans tourelle surplombant 
propriété Dépend Cave Terrasse Jardin arboré 
CC gaz de ville Menuiseries PVC dble vitrage 
CLASSE ENERGIE : C Réf 459

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

MERVILLE� 310 000 € 
299 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € soit 3,68 % 
charge acquéreur
Prox Hazebrouck (10 min) maison de 
Caractère érigée sur 3460 m2 superf Hab env 
150m2 Rdc: Cuis équipée récente, lingerie, 
WC, sdb, pce pouvant servir de ch ou bureau, 
étage: 4 ch, poss sdb. Très bien isolée, beau 
parc clôturé av verger, vivier, assainist aux 
normes. Gge, pte dépend pouvant servir d'ate-
lier CLASSE ENERGIE : D Réf H6383

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr



  Annonces immobilières 

 26 Continuez votre recherche sur 

MORBECQUE� 224 000 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,19 % charge 
acquéreur
A qq min d'Hazebrouck, Morbecque, Vaste 
Maison de caractère indiv avec dble gge érigée 
sur env 1400m2 offrant hall, wc, SALON-SAM 
env 30m2, CUIS + ESPACE REPAS env 40m2, 
sdb équipée, buand. Etages: 4 ch, wc, grenier 
aménag. Tt à l'égout, fen pvc dble vitrage, cc 
gaz de ville. DPE EN COURS / RENS ETUDE 
CLASSE ENERGIE : E Réf 13078/1889

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

METEREN
280 584 € (honoraires charge vendeur)
EN EXCLUSIVITE - Maison située en centre 
ville comp entrée, bureau, buanderie, garage 1 
voiture, beau séjour d'env 45 m2, cuisine équi-
pée. Elle dispose également de 3 chambres et 
d'une salle de bain au 1er étage et d'une spa-
cieuse chambre sous les combles. Terrasse et 
petite cour. CLASSE ENERGIE : C Réf D2187
Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

MORBECQUE� 229 600 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € soit 4,36 % 
charge acquéreur
Centre village, prox commerces et commodi-
tés, Gde maison au cachet préservé av grange 
et jardin 405 m2. Rdc hall d'entrée, pce de séj 
av chem, vaste cuis av coin repas, bureau, 
sde, WC, buand/chauff. A l'étage 3 ch dt 1 
avec dressing, sdb, WC. jardin av accès vers 
grange et gge. Gros oeuvre de qualité, bcp de 
charme. CLASSE ENERGIE : D Réf C694
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
et dble gge 32 m2 CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf 12981/84

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

RENESCURE� 292 000 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € soit 4,29 % 
charge acquéreur
Très belle maison individuelle en semi plain 
pied de 1983, à proximité de ttes commodités, 
compr hall d'entrée, salon-sàm avec insert, 
cuis agencée, 5 ch dt 1 au rdc, sdb, sde, cel-
lier-buand, dressing, grenier, véranda, wc (tt à 
l'égout). Gge 2 voit, jardin clos, chalet en bois. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : 
C Réf E59RE35

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

STEENVOORDE
220 000 € (honoraires charge vendeur)
A proximité immédiate du centre ville, plain-
pied individuel érigé sur 1295 m2 de parcelle 
- Surface habitable de 74 m2 (+ véranda de 22 
m2), 2 chambres - Garage et dépendance non 
attenants, exposition plein sud sur l'arrière, 
prévoir travaux. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 12981/78

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

PRADELLES� 281 000 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € soit 4,07 % 
charge acquéreur
A 5mn Hazebrouck, vers A25 Sur + de 500 
m2, Jolie construction indiv de 2016 RT 2012, 
jardin et gge. Entrée, séjour, cuis équipée 
en open space, cellier et accès gge 1 voit. A 
l'étage sur dalle béton, 3 ch, sdd à l'italienne. 
Car port, abri jardin, terrasse s-o carrelée, ter-
rain clos. Excellent état CLASSE ENERGIE : 
DPE exempté. Réf H6803

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

SAINGHIN EN WEPPES
342 900 € (honoraires charge vendeur)
Vaste maison aux beaux volumes avec jardin 
et pkg Au rdc gde pièce de salon séj, cuis 
a/e, sdb, chaufferie. Au 1er étage, 2 ch Au 2d 
étage, gde ch (poss 2) Extension en duplex, 
idéal profession libéral ou logt d'adolescent. 
Jardin clos et place de pkg privative. situation 
de 1er choix, au coeur des Weppes. CLASSE 
ENERGIE : D Réf C588

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

STEENVOORDE
220 000 € (honoraires charge vendeur)
Prox centre ville, maison mitoyenne av accès 
sur 2 rues, surf hab 120 m2. Rdc: séj ouv sur 
cuis, sde et WC - 1er étage: 3 ch et sdb - 2e: 
grenier aménagé 22 m2 - Chauf central au Gaz 
- Beau jardin expo plein Sud - Gge-atelier 60 m2 
(en 2 parties) et pkg av accès par portail moto-
risé en fond de parcelle CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : D Réf 12981/87

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr
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STEENVOORDE
259 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité - Centre ville, une seule mitoyen-
neté pour cette maison rénovée avec soin et 
dans le respect du charme et du cachet d'ori-
gine - 3 chambres sur même palier (possibilité 
plus par aménagement du grenier) - Passage 
latéral à pied ou en 2 roues - Laissez-vous 
séduire ! CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 12981/80

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

WARHEM� 162 650 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 7 650 € soit 4,94 % 
charge acquéreur
SITUEE AU VILLAGE MAISON RENOVEE 80m2 
HAB Comp: wc, salon-séjour ouvert sur cuisine a/e. 
Etage : 3 ch dt 2 av dressing, sdb av baignoire. Cour 
carrelée au Sud et pte dépend. CC gaz de ville, 
dble-vitrage, porte d'entrée et baie vitrée neuves, tt 
à l'égout raccordé. Très BE général. Pas de travaux. 
IDEAL 1ère ACQUISITION CLASSE ENERGIE : C 
Réf H221023

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

BERGUES� 47 700 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 2 700 € soit 6 % charge 
acquéreur
FONDS DE COMMERCE SALON DE 
COIFFUREBon état général -  3 bacs - 1 
cabine UVLoyer 690  € /mensuelSEC-
TEUR PROCHE TOUTES COMMODITES, 
AUTOROUTE A25 Réf H221028

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

ARNEKE� 245 050 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 10 050 € soit 4,28 % 
charge acquéreur
IMMEUBLE MIXTE COMP BAT usage cial ou arti-
sanal, LOGTS, BUREAU, AIRE STATIONT 1000m2 
env. ENS BATI SUR TERRAIN 2150m2: bât couvert 
500m2 av atelier et local tech, 3 apparts loués (67-
65-65m2) rdc, 1 appart loué (34m2) rdc, 2 apparts 
ou bureaux étage (53-60m2). Pkg 1000m2 construc-
tible. Tt à l'égout raccordé. POUR INVESTISSEURS 
ou ARTISANS CLASSE ENERGIE : D Réf H220008

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

STEENVOORDE
460 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité, maison individuelle de standing et 
de caractère développe près de 270 m2 hab, 
vaste cuisine dînatoire entièrement équipée 
donnant vers bel espace de vie. Proposant 4/5 
chambres, bureau, salle de jeux, dressing et 
pièce lingère, garage attenant et double indé-
pendant, maison de famille par excellence ! 
CLASSE ENERGIE : C Réf 12981/30

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

WEMAERS CAPPEL� 260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 4 % charge 
acquéreur
Agréable semi ppied indiv années 70, en cours de 
rénov, sur plus de 1400m2, atelier 70m2 env. En rdc 
séj, cuis, 2 ch, sdb, étage en cours d'aménagt, 2 ch, 
esp dressing, pièce prévue pour sde, bureau. Chauf 
PAC, menuiseries pvc dble vitrage, TAE, isolation, 
plomberie et sanitaires récents. Jardin, terrasse. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : C 
Réf H6827

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

BORRE� 258 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € soit 3,40 % 
charge acquéreur
Licence IV - Fonds de commerce de 
Brasserie, Café, Tabac, Epicerie Licence IV 
Renseignements étude CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf FDC VER

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

BLARINGHEM� 240 750 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 10 750 € soit 4,67 % 
charge acquéreur
CENTRE - Immeuble compr 3 logts usage d'hab 
type 2, 3 et 4. Rdc: appt type 2 env 35m2. Appt type 
4 env 72m2. Au 2e étage: grenier aménageable 
isolé. Gge 1 voit isolé. Appt au 1er étage type 3 env 
43m2. L'immeuble compr 2 compteurs élec, gaz et 
eau. Immeuble vendu meublé. Copropriété de 3 
lots, 1 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : G Réf E59BL95

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

VIEUX BERQUIN� 115 500 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 500 € soit 5 % charge 
acquéreur
Maison avec jardin sur 92 m2 : Rdc : Séjour, cui-
sine, buanderie, salle d'eau avec douche et wc 1er 
étage : chambre, salle de bains avec baignoire et 
wc 2e étage : chambre, bureau Jardin Chauffage 
électrique et pompe à chaleur Menuiseries PVC 
double vitrage - Classe énergie : E - Classe climat : 
B CLASSE ENERGIE : E Réf 464

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

WORMHOUT
199 000 € (honoraires charge vendeur)
En secteur résidentiel calme et convoité, en 
bon état général, pavillon semi-individuel érigé 
sur 313 m2 de parcelle, séjour agrandi par 
véranda, 3 ch et sdb sur le même palier- Gd 
garage en longueur et stationnement privatif, 
chem insert, chauffage central au gaz, TAE ok, 
prévoir rafraichissement. CLASSE ENERGIE : 
D Réf 12981/79

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK� 60 000 € 
Alimentation - Fonds de commerce de res-
tauration rapide - snack Situé dans le centre 
ville à proximité immédiate de la gare - sec-
teur passant Ce restaurant a su fidéliser sa 
clientèle Restauration sur place 50 places 
(sur 2 étages) avec cuisine Vente à emporter 
et livraison à domicile. Affaire qui tourne bien 
prête à être reprise. Nous consulter CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf FDC W

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

ESTAIRES
295 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclusivité. Centre ville, vaste et bel immeuble 
de rapport composé d'une maison avec jardin 
et de 3 appartements. Renseignements sur 
simple demande par courriel. Réf 12981/52

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

VILLENEUVE D'ASCQ
230 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison mitoyenne des années 60 en bon état 
général - Surface habitable de près de 90 m2 - 
Au rez-de-chaussée : entrée, cuisine équipée, 
séjour de 33 m2, salle d'eau et WC, cellier - A 
l'étage : salle d'eau (à restaurer) et 3 chambres 
- 2 Abris de jardin CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 12981/85

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

RENESCURE� 389 375 € 
375 000 € + honoraires de négociation : 14 375 € soit 3,83 % 
charge acquéreur
Ferme érigée sur 1 ha, comp rdc salon-sàm poêle à 
bois (tubé), cuis é/a av coin séj, gde ch, s.de jeux, 
sdb, wc (fosse ttes eaux), cellier, buand, cave. Etage 
3 ch, bureau, sde, wc. Combles isolées, toiture 
2009. Gge 1 voit. Autre gge, atelier Grange Hangar 
Anc étables Pâture Mare Puits (alim wc). CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A Réf E59RE113

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

WORMHOUT� 172 950 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 7 950 € soit 4,82 % charge 
acquéreur
FONDS DE COMMERCE DE 
POISSONNERIE. Bon état général. Loyer 
: 833  € HT/mensuel. SECTEUR PROCHE 
TOUS COMMERCES Réf H221032

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK� 395 200 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 15 200 € soit 4 % charge 
acquéreur
Secteur agréable, au calme, non loin des com-
modités du centre ville et de la gare Immeuble 
de rapport divisé en 5 Appartements en bon 
état général avec parking privatif Revenu 
annuel possible 34 500  € (prévoir travaux 
sur 2 appartements) CLASSE ENERGIE : E 
Réf H5713

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX

IMMEUBLES
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BAILLEUL� Loyer 920 €/mois CC dont charges 120 €
+ dépôt de garantie 800 €
Rue de Cassel - Local commercial d'une sur-
face de 65 m2 comprenant 1 pièce à usage 
de bureau ou commerce et un local tech-
nique. Chauffage central gaz Charges 120  € 
(Taxe Foncière/Taxe d'ordures Ménagères/
Electricité et eau des parties communes Libre 
au 31 octobre 2021 CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf CLOC84

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95

immobilier.59152@notaires.fr

RENESCURE� 609 750 € 
590 000 € + honoraires de négociation : 19 750 € soit 3,35 % 
charge acquéreur
Immeuble de rapport dans centre du village 
comp de 6 apparts avec place de stationne-
ment. L'immeuble compr 6 apparts av cuis 
équipée et aménagée, repartis sur 3 niv : 
5 T3 superf comprise entre 36 et 70 m2 et 1 
T2. Tous les apparts sont occupés. Place de 
parking pour chaque appart. Loyers perçus en 
2019 env 35.000 €. Réf E59RE62A

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

CASSEL� Loyer 2 070 €/mois CC dont charges 270 €
Surface 450m2

LOCAL PRO 450 m2 AV BUREAUX ET PKG PRIVE 
BATI SUR 990m2 DE TERRAIN Comp bâtiment 
avec porte sectionnelle, bureau accueil (38 m2) au 
rdc,t à l'étage 3 bureaux (69m2) terrasse. Charges 
: TF, quote-part assurance bailleur.  Dispo de 
suite 2020 DEPOT GARANTIE: 3 600 €  + FRAIS 
DE BAIL ENV 3 600 € TOUTE ACTIVITE POSS 
SAUF ENTREPRISE GENERALE DE BATIMENT 
Réf H151911

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 581 €/mois CC 
dont charges 81 €

+ dépôt de garantie 1 000 € - Surface 40m2

LOCAL PROFESSIONNEL OU COMMERCIAL DE 
40 m2 SITUE EN CENTRE VILLE Comprenant pièce 
d'entrée, local, wc, bureau, sanitaire, cave et cour. 
Equipements : chauffage électrique. Charges : taxe 
foncière. LIBRE DE SUITE - RÉAMÉNAGEMENT 
POSSIBLE SELON L'ACTIVITÉ  DÉPÔT DE 
GARANTIE : 1 000  € + FRAIS DE BAIL 1 440  € 
Réf H152101

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

VIEUX BERQUIN
180 000 € (honoraires charge vendeur)
EXCLUSIVITE, sur l'axe principal, Hangars à 
usage professionnel et/commercial. Près de 
1600m2 couverts érigés sur environ 2200m2 
de parcelle avec accès sur 2 rues. Rare! 
Réf 12981/57

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

EBBLINGHEM� Loyer 610 €/mois CC dont charges 10 €
+ dépôt de garantie 600 €
HANGAR AGRICOLE A USAGE DE 
STOCKAGE DE 500 m2 EN BÉTON, 
Compteur électrique 220/380 volts, système 
de ventilation haute et basse. Accès par por-
tail électrique sécurisé. Charges : quote-part 
électricité, taxe foncière et assurance. DÉPÔT 
DE GARANTIE : 600  € + FRAIS DE BAIL 
ENVIRON : 800  € Réf H152110

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 650 €/mois CC
CENTRE VILLE - Prox centre ville et gare, 
A LOUER dans immeuble d'activité tertiaire: 
bureaux 12m2 à 220m2 (autres surfaces 
dispo prochainement), salle de réunion et 
kitchenette, partie commune, salle de réu-
nion, ascenseur, pkg, - locaux modulables 
- loyer 80 €/m2/an à 130 €/m2/an + charges 
Qq cellules à la vente. CLASSE ENERGIE : 
C Réf H1330A

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

WALLON CAPPEL� 362 500 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € soit 3,57 % 
charge acquéreur
Aux portes d'HAZEBROUCK, en exclusivité 
Ens immo en trés BE et libre d'occupation, 
sur parcelle 3011m2: salle d' expo à usage 
commercial, réserves, sanitaires, dépend, 
cuis.... le tt sur + de 425 m2 bâtis. Pkg avec 
12 places de stationt, accés PMR. Immeuble 
situé en zone UC, offrant de nbses possibilités 
CLASSE ENERGIE : B Réf H6755

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 470 €/mois CC 
dont charges 50 €

+ honoraires charge locataire 291 € - + dépôt de garantie 420 €
Surface 53m2

CENTRE VILLE - Appt de Type 2 - 53 m2 au 
1er étage comprenant : Hall d'entrée, séjour 
avec coin cuisine, une chambre, salle de bain, 
WC. Charges : TOM, communs Chauffage 
électrique Libre de suite CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : B Réf 13078/2093

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 740 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 413 € - + dépôt de garantie 740 €
Surface 89m2

CENTRE VILLE - Bel appartement de type 3 
en triplex au 1er étage sans ascenseur compr: 
Entrée avec placard, salon-séjour ouvert sur 
cuis meublée et équipée, cellier, wc. Au 1er 
étage: 2 ch, sdb avec baignoire et meuble 
vasque double. Au 2è étage: bureau. Libre le 
05.12.2021 CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : A Réf 13078/2107

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 539 €/mois CC 
dont charges 50 €

+ honoraires charge locataire 308 € - + dépôt de garantie 489 €
Surface 39m2

Proximité gare et centre ville. bel appartement 
de type 2 dans Résidence récente comprenant 
: Entrée, séjour, coin cuisine, une chambre, 
salle de bain avec baignoire, WC. Chauffage 
électrique. Stationnement sur parking privé 
sécurisé Libre de suite. CLASSE ENERGIE : 
E Réf 13078/2094

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 800 €/mois CC dont charges 30 €
+ honoraires charge locataire 451 €
+ dépôt de garantie 770 € - Surface 95m2

Proximité gare et lycée, maison à louer compr: 
rdc: salon-séj, cuis meublée et équipée, WC, 
cave. A l'étage: salle de bains (baignoire et 
wc), 3 chambres avec placards. Jardin, empla-
cement véhicule. Chauffage gaz de ville . 
Charges: entretien chaudière + ordures ména-
gères. Libre de suite. CLASSE ENERGIE : D 
Réf 13078/2101

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40 ou 03 28 42 93 42

frederique.vivat@notaires.fr

LOCATIONS

https://www.deltafm.fr/
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HAZEBROUCK� Loyer 950 €/mois CC dont charges 80 €
+ honoraires charge locataire 450 €
+ dépôt de garantie 870 € - Surface 105m2

Résid ''Beau Rivage'', av asc à 200m Grand Place, 
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

Mes TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et 
CELISSE

03 28 48 82 44
tacquet.negociation@notaires.fr

CAMPAGNE LES WARDRECQUES� 548 250 € 
530 000 € + honoraires de négociation : 18 250 € soit 3,44 % charge acquéreur
Prox ST OMER, 15 min HAZEBROUCK, ens immo 
érigé sur 2243 m2 comp 3 maisons usage d'hab et 
terrain constructible. Maison: salon sàm, cuis E/A, 2 
ch, sdb, sde, cellier. Grenier. 2 ateliers, cuis d'été, 
chalet de jardin, bûcher. Maison rénovée en 2008: 
salon, séj, cuis E/A, 2 ch et 2 bureaux. Grenier. 
Maison rénovée en 2005: salon, séj, cuis E/A, 3 
ch, 2 sde. Bureau. Jardin. CLASSE ENERGIE : C 
- CLASSE CLIMAT : C Réf E62CW461

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

ISBERGUES� 55 000 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 10 % charge 
acquéreur
Terrain à bâtir plein centre ville Surface d'envi-
ron 1090 m2 Réf TAV VAN

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

PAS-DE-CALAIS PAS-DE-CALAIS PAS-DE-CALAIS

PAS-DE-CALAIS

PAS-DE-CALAIS

PAS-DE-CALAIS

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Joanna KLUCK
 05 55 73 80 55 
jkluck@immonot.com

https://www.triade-interieur.fr/
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03 28 58 09 51 ou 06 16 60 46 56 
INFORMATIONS 
& VENTE

Flavie HUYSMAN         fhuysman@cottage.fr

Nous vous proposons 1 dernière maison en location-accession. 
Ce logement d’une super� cie de 81,65 m2 est composé de :

3 chambres
Séjour/cuisine ouverte
Salle d’eau au rdc et salle de bain au 1er étage
Jardin + terrasse au 1er étage
Garage
Chauffage individuel au gaz
Menuiseries bois
Parcelle de 355 m2

195 000 €*
*Hors frais de notaire

HAZEBROUCK  -   Ilôt des Peintres
20 Rue Pierre Paul Rubens

À VENDRE
RESTE 1 MAISON 
AVEC GARAGE ET JARDIN

15 ANS D’EXONÉRATION 

DE TAXE FONCIÈRE !

Déjà 15 maisons attribuées

PORTES OUVERTES SURRENDEZ-VOUS 

mailto:fhuysman@cottage.fr

